
 

OŚWIADCZENIE – CYFROWY POLSAT S.A. 
 

W związku z opublikowanymi przez pana Zygmunta Solorza i panią Justynę Kulkę pismami 
skierowanymi do akcjonariuszy Cyfrowego Polsatu S.A. oraz odnosząc się do pisma TiVi Foundation, 
otrzymanego 25 czerwca 2026 roku, Cyfrowy Polsat S.A. wyjaśnia, co następuje: 

 
1. Cyfrowy Polsat S.A. w rocznym sprawozdaniu finansowym prawidłowo przedstawił stan 

faktyczny i prawny w kwestii własności i kontroli nad Cyfrowym Polsatem S.A. i w konsekwencji 
nad Grupą Kapitałową Cyfrowy Polsat S.A. Dotyczy to w szczególności przedstawienia 
podmiotu, który faktycznie, pośrednio, posiada większość głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Cyfrowego Polsatu S.A. i sprawuje kontrolę nad Cyfrowym Polsatem S.A. w znaczeniu 
formalnym i prawnym. Tym podmiotem jest TiVi Foundation z siedzibą w Liechtensteinie. 
Powyższe ustalenia zostały poczynione w oparciu o informacje przekazane przez TiVi 
Foundation, które zostały podane do publicznej wiadomości w raporcie bieżącym 17/2025 z 
dnia 18 sierpnia 2025, po konsultacji z audytorem Spółki i według wytycznych ESMA. 

2. Władze Cyfrowego Polsatu S.A. w sposób rzetelny i prawidłowy przedstawiły stan prawny 
dotyczący sporu sądowego pomiędzy panem Zygmuntem Solorzem z jednej strony, a panem 
Tobiasem Solorzem, panią Aleksandrą Żak i panem Piotrem Żakiem z drugiej. Powództwa pana 
Zygmunta Solorza skierowane przeciwko jego dzieciom i TiVi Foundation zostały w całości 
oddalone zarówno przez sąd I instancji, jak i przez sąd apelacyjny. W związku z tym wyrok w 
tej sprawie jest prawomocny i wykonalny. W sprawozdaniu finansowym Cyfrowy Polsat S.A. 
poinformował o skierowaniu przez pana Zygmunta Solorza skargi konstytucyjnej, która ma 
charakter nadzwyczajny i pozainstancyjny. Jeżeli Spółka otrzyma informację od TiVi Foundation 
o zakończeniu tego postępowania, to przekaże tę informację do wiadomości akcjonariuszy. 

3. Cyfrowy Polsat S.A. jest w posiadaniu dowodów potwierdzających podjęcie działań w celu 
pozbawienia Cyfrowego Polsatu S.A. kontroli korporacyjnej nad jej kluczowymi aktywami: 
Polkomtel sp. z o.o., Telewizją Polsat sp. z o.o. i Netia S.A. Działania te zostały opisane w 
stanowisku Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Cyfrowego Polsatu S.A. i opublikowane 
raportem bieżącym nr 6/2026 z dnia 26 maja 2026 roku (por. Załącznik nr 1 do Sprawozdania 
Rady Nadzorczej za 2025 rok). Wszystkie dowody dotyczące tych działań zostały uzyskane 
przez Spółkę w sposób legalny. 
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Warszawa, 26 czerwca 2026 r. 
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